



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Dzień Wolnej Sztuki w mławskim muzeum

Publikowane od

13.04.2018 15:11:36

---

**MUZEUM ZIEMI ZAWKRZEŃSKIEJ**

5 dzieł sztuki  
5 opowieści

**DZIEŃ  
WOLNEJ  
SZTUKI**

wstęp wolny

**21.04.2018** **MŁAWA** **godz. 12:00**

---

Mława jest jednym z 37 miast w Polsce, a Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej jednym z 89 muzeów i galerii, w których odbędzie się ósma edycja muzealnej akcji społecznej Dzień Wolnej Sztuki. Odbывается ona raz w roku we wszystkich biorących w akcji

udział instytucjach jednocześnie. Podczas akcji muzea proszą zwiedzających o skupienie się jedynie nad pięcioma wybranymi obiektami.

Dzień Wolnej Sztuki ma także pokazać uczestnikom, że muzea można zwiedzać bez żadnych kompleksów, a do oglądania eksponatów i obcowania ze sztuką nie jest niezbędna specjalistyczna wiedza czy wykształcenie. Przy eksponatach będą stały osoby, których zadaniem będzie motywowanie gości do podjęcia samodzielnej refleksji i wzbudzenia dyskusji.

**Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie zgodnie z ideą: Muzea mają inspirować, a nie męczyć - proponuje DZIEŃ WOLNEJ SZTUKI.**

W ciągu godziny uczestnicy DWS będą mogli przyjrzeć się pięciu wybranym przez muzeum obiektom i oglądając je POWOLI. Następnie zastanowią się, co dokładnie widzą, jakie emocje w wywołują w nich oglądane dzieła.

Przed każdym dziełem będą stali pracownicy muzeum, którzy będą pomagać zwiedzającym w wolnym oglądaniu sztuki. Spróbują pobudzić do dyskusji i zainspirować do zastanowienia się nad tym, co jest widoczne na ekspozycji.

Po godzinie zwiedzający zostaną zaproszeni do sali muzealnej, aby porozmawiać o wrażeniach.

W Muzeum będzie można obejrzeć m.in napierśnik husarski z XVIIw. i obraz Wojciecha Piechowskiego "Satyra na krytykę".

***Miłego Dnia Wolnej Sztuki w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie!***

*Patroni medialni Dnia Wolnej Sztuki: Radio Tok FM, Numarte, Magazyn Szum i Niezła Sztuka.*

*(źródło: [www.dzienwolnejsztuki.pl](http://www.dzienwolnejsztuki.pl))*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/dzien-wolnej-sztuki-w-mlawskim-muzeum>